

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32223546

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PERIFERICE PC	Data publicare: 19.12.2022 08:14
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 20.12.2022 10:20
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.12.2022 09:47
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.12.2022 10:20
Stare: Oferta acceptata	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
 CUI: 1605884  
 Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146  
 Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
 Telefon: +40 252312679  
 E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro  
 Website: www.secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. DANTE INTERNATIONAL S.A. S.A.  
 CUI: 14399840  
 Adresa: Strada: Virtutii, nr. 148, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 70004  
 Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania  
 Telefon: +4 0212005200  
 E-mail: seap@emag.ro  
 Website: www.emag.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	1 buc x DVD writer extern ASUS ZenDrive U8M, 8X, ultra-subtire 13.9mm, suport M-DISC, USB tip C x 142.85 lei, 5 buc x Memorie USB Kingston DataTraveler Kyson, 64GB, USB 3.2 Type-A x 32.71 lei
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, B-dul Carol I, nr.53, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat. Persoana de contact Colta Daniel.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DVD WRITER EXTERN ASUS ZENDRIVE U8M, 8X, ULTRA-SUBTIRE 13.9MM, SUPTOR M-DISC, USB TIP C, COMPATIBIL	Solicitata: 1	Pret estimat: 142,85
Numar de referinta: 90DD0290-M29000	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 142,85
Pret de catalog: 142,85 RON/bucata		Valoare estimata: 142,85
Cod si denumire CPV: 30200000-1 - Echipament si accesorii pentru computer (Rev.2)		Valoare de vanzare: 142,85
Descriere: DVD writer extern ASUS ZenDrive U8M, 8X, ultra-subtire 13.9mm, suport M-DISC, USB tip C, compatibil Windows si Mac OS, Nero BackItUp, E-Green, Negru		

MEMORIE USB KINGSTON DATATRAVELER KYSON, 64GB, USB 3.2 TYPE-A, METALIC	Solicitata: 5	Pret estimat: <b>32,71</b>
Numar de referinta: <b>DTKN/64GB</b>	Ofertata: 5	Pret de vanzare: <b>32,71</b>
Pret de catalog: <b>32,71 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>163,55</b>
Cod si denumire CPV: <b>30234600-4 - Memorie flash (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>163,55</b>
Descriere: <b>Memorie USB Kingston DataTraveler Kyson, 64GB, USB 3.2 Type-A, Metalic</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>306,40 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: [DA32223473](#)

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SISTEM ALL-IN-ONE ASUS A3402WBAK	Data publicare: 19.12.2022 08:08
Cod si denumire CPV: 30213000-5 Computere personale (Rev.2)	Data finalizare: 20.12.2022 10:20
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.12.2022 09:46
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.12.2022 10:20
Stare: Oferta acceptata	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. DANTE INTERNATIONAL S.A. S.A.

CUI: 14399840

Adresa: Strada: Virtutii, nr. 148, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 70004

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +4 0212005200

E-mail: seap@emag.ro

Website: www.emag.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	Sistem All-in-One ASUS A3402WBAK cu procesor Intel® Core™ i5-1235U pana la 4.40GHz, 23.8inch, Full HD, 8GB DDR4, 512GB SSD NVMe™, Intel® Iris Xe Graphics, No OS, Black
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, B-dul Carol I, nr.53, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat. Persoana de contact Colta Daniel.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor. Factura va fi insotita de Formularul de Identificare Financiara eliberat de Banca aferent contului in care se va efectua plata.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SISTEM ALL-IN-ONE ASUS A3402WBAK CU PROCESOR INTEL® CORE™ I5-1235U PANA LA 4.40GHZ, 23.8INCH, FULL HD,	Solicitata: 2	Pret estimat: 2.352,93
Numar de referinta: A3402WBAK-BA017M	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 2.352,93
Pret de catalog: 2.352,93 RON/bucata		Valoare estimata: 4.705,86
Cod si denumire CPV: 30213300-8 - Computer de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.705,86
Descriere: A3402WBAK-BA017M Sistem All-in-One ASUS A3402WBAK cu procesor Intel® Core™ i5-1235U pana la 4.40GHz, 23.8inch, Full HD, 8GB DDR4, 512GB SSD NVMe™, Intel® Iris Xe Graphics, No OS, Black		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 4.705,86 RON